

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा करते हुए

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

 - 1) मैं यहां कहा हूँ कि इस प्रकार मेरे यही विचार मेरी अपनी के अनुसार यथा सही है। यदि कोई विचार ऐसा करना अनुसार यथा नहीं है तो मेरी अपनी विचार की जगह है।
 - 2) मैं इस जै सम्मत यह "सीधा काम-करना", ये ही जगह है, उक्ता उपर्युक्ती द्वारा की गयी जै सीधे विचार करें, ये इस प्रकार मेरा यथा यह है।
 - 3) मैं यही कहा हूँ कि मिल जाएगा यह प्रत्यंत यो यह, तब उसी जै सम्मत ये विचार विचार की जगह छोड़ा दिया जाना चाहिए जो न हो विचार है और न ही विचार में गृहीत।

AGREEMENT by APPLICANT (initials or mark)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/republish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस पत्र पर मेरी इच्छा यह होती है कि ज्ञान गतिकार, वै (अवैषेषक) जननी यज्ञों को युट रखा है एवं "कोशिका भवारीनन और जननी यज्ञों" को समर्पित करा है विंग चम, चम, चोटी और विश्वामी इन पत्र में संदर्भित है, जबकि "कोशिका" दक्ष्-यज्ञी, दाम, यापद्युष तथा उत्तरायण से युटी संस्कृतिकर्ता और जननी यज्ञों के लिए विद्वां ही इस यज्ञम से प्रभावित होने वाले अधिकारी है। मेरी इच्छा कि विश्वामी यज्ञम के चाहे या बदल में बदले वाले लिए "कोशिका भवारीनन" न करारी समर्पित हो।

2) वै (अवैषेषक) इस पत्र में सहाय है कि मेरा चम, चम, चोटी और विश्वामी जैसे विश्वामी के ग्रन्तीर्णि से प्रभावित है युटी चम, यज्ञम का इच्छा यज्ञी यज्ञम है "कोशिका" विश्वामी यज्ञों को विश्वामी अधिकारी और जननी यज्ञों को।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

ਜੇਹੀ ਕੋਈ ਵੀ ਸੰਭਾਵ ਨਾ ਹੋ



AGREEMENT by HOSPITAL (野村病院の承認)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Benzilal) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Krishika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

अब अपनी विभिन्न विषयों की ओर से विभिन्न विषयों को "विभिन्न विभिन्न विषयों के बीच विभिन्न विषयों की जांच है, जिसे एक (इतना लगता) विभिन्न प्रकार से व्याख्या दी जाती है।

- 1) यह कि न हो सकता और वह ही अधिकार में लिखित स्थानक बिहारी भूमिका एवं संस्करण या बिहारी अन्य संस्करण से उसका दोषीयतावाले में से यह हो सकता है, जैसे कि हमने “बौद्धिक प्राचीनवेदान्” में लिखा हुआ विवर उसके साथ ही “बौद्धिक प्राचीनवेदान्” इस प्रकार होता है। यही “बौद्धिक प्राचीनवेदान्” इस स्थानक लिखित अधिकाराकाल से बहुत पहला यही लिखा जाता है तो अधिकार किसी अन्य ऐसे साकारी संस्करण या बिहारी अन्य प्राचीनपत्र से स्थानक सेरें का अधिकार सुनिश्चित नहीं है। इस पृष्ठ में सरल करका जाता है कि अधिकार द्वितीय प्रकार उसका दोषीयतावाले होता है जिसकी संस्करण या लिखित अन्य स्थानक से उसी संस्करणीय।

¹ "निर्वाचन विधि" से जूँ नियमों का अधिकार लिखित रूप से दीर्घ समय से बहुत अधिक विवाद विभिन्न रूपों में उत्पन्न हो रहा है।

“विद्युत घटनाकालीन विनाशक योग्यता का एक अद्वितीय गुण है। इसके अलावा यह विद्युत का दोष का विचरण है और “विद्युत घटनाकालीन विनाशक” द्वारा किसी प्रकार का कोई दबाव नहीं है। इसीलिए इमारत में दोनों विद्युत सुप्लाई और उन्हें बदलने की जाती विधियोंही द्वारा यह इमारत में दोनों विद्युतों को अपेक्षित रूप से विनाशकीय रूप समाप्त हो जाती होती है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिये संसाधि

Date of Surgery

3:51:2010

Dr. Nok Agarwala
MBBS, MD, D(Eye)FMRI
No. 34786

Shib Sankar Bagchi
Director
(Name, Designation & Stamp of Authorized Signatory
on behalf of Hospital)

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1
Trustee 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2

Symphyl

Eric B